CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020

Organiser: "Kozica" Fundacja Biegdw Gorskich
Date: 2020-08-01

Place Zawoja

Distance 8 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, OPEN

POS Name and surname No.
1 SKUPIEN TOMASZ 9
2 URBANCZYK KAROL 13
3 BROJ MARCEL 127
4 GAWLAS DOMIMIK 15
5 BYRTEK KAMIL 104
6 STELMACH DOMINIKA 138
7 BODURKA ADAM 111
8 STARZAK PAWEL 114
9 ZIOMEK TOMASZ 100
10 WASOWICZ JAN 5
11 tUKASIEWICZ SEBASTIAN 107
12 ZAKOWICZ PAWEL 17
13 WILK KATARZYNA 16
14 GELATA MAREK 119
15 CZERNIK KRZYSZTOF 130
16 TABIS PRZEMYSLAW 14
17 WRECZYCKI ROBERT 51
18 WROBEL PRZEMYSLAW 45
19 KAZMIERCZAK SLAWOMIR 103
20 BUCZYNSKI ADAM 8
21 TYNUS GRZEGORZ 128
22 IWANICKI KRZYSZTOF 49
23 ZATORSKA IZABELA 112
24 AMIAUD ROMAIN 43
25 0SYSKO MICHAL 72
26 MILOTA MACIEJ 98
27 GARSKI KRYSPIN 11
28 RADCZUK DARIA 40
29 SZMIGIEL KLAUDIA 92
30 ROMANIAK MATEUSZ 109
31 BEKAS MARCIN 89
32 KAZMIERCZAK MICHAL 101
33 DOMAGALA TOMASZ 82
34 SOBOLA GRZEGORZ 6
35 MATLOSZ MARIUSZ 125
36 IWANICKI JAN 48
37 KIDON ANNA 35
38 FERENC MARCIN 3
39 MICHALEK LUKASZ 61
40 KASTELIK DARIUSZ 123
41 KOSTKA SEBASTIAN 50
42 BROG WOJCIECH 59
43 BLACHUT RADOSEAW 105
44 GIERLOTKA MACIE) 96
45 STEC KRZYSZTOF 139

Club

NON STOP TRAIL
BUFF TEAM POLAND

T) JAKAL KARVINA
WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL
RK ATHLETICS

DECATHLON BIELSKO-BIAtA

KLUB BIEGOWY GEPARD

KS KANDAHAR
PEGA RUNNERS

FASTANDLIGHT

NON STOP TRAIL
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
WM TRISELF

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

WMT

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
DRPT

WOZNIAK RUNNING TEAM/UJK KIELCE

KW KRAKOW

EKO-OKNA RUNNERS
BRAK

ORAWARUN
MICHALKI BIEGAJA

SPRINTEX TEAM
ROZBIEGANEMYSLOWICE

PASJONAT GOR
SALT RUNNERS BOCHNIA

City

SKAWINKI
GLIWICE
ZLINICE
CIESZYN
WEGIERSKA GORKA
WARSZAWA
ZAKOPANE
SKAWINA
TARNOW
KRAKOW
MIEDZIANA GORA
HALINOW
PLESNA
£APSZANKA
RYBNIK
KRAKOW
KALETY
STRYSZOW
LAZISKA GORNE
KRAKOW
FRYDMAN
KRAKOW
WROCANKA
KRAKOW
WOJNICZ
BIELSKO-BIALA
BYTOW
KRAKOW
WEGRZYNOW
WILKOWICE
KRAKOW
TYCHY
KRAKOW
RACIBORZ
GBISKA
ZAKOPANE
LIPNICA MALA
SWIDNIK
KRAKOW
PIETRZYKOWICE
MYSLOWICE
OLKUSZ
JAWORZE
KATOWICE
NOWY WISNICZ

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZawDDy 5

FORTOWE

NAT Cat. M. F/M
cat.
POL M1 1 M1
POL M1 2 M2
POL M1 3 M3
POL M2 1 M4
POL M1 4 M5
POL K2 1 K1
POL M1 5 M6
POL M2 2 M7
POL M1 6 M8
POL M2 3 M9
POL M1 7 M 10
POL M1 8 M11
POL K2 2 K2
POL M1 9 M 12
POL M1 10 M13
POL M1 11 M 14
POL M2 4 M15
POL M2 5 M 16
POL M2 6 M17
POL M2 7 M18
POL M2 8 M 19
POL M2 9 M 20
POL K3 1 K3
FRA M1 12 M 21
POL M2 10 M 22
POL M3 1 M23
POL M2 11 M 24
POL K1 K4
POL K1 2 K5
POL M2 12 M 25
POL M2 13 M 26
POL M1 13 M 27
POL M2 14 M 28
POL M1 14 M 29
POL M2 15 M 30
POL M3 2 M 31
POL K1 3 K6
POL M2 16 M 32
POL M2 17 M 33
POL M2 18 M 34
POL M2 19 M35
POL M2 20 M 36
POL M2 21 M 37
POL M2 22 M 38
POL M2 23 M 39

KOZICA

FUNDACJA BIEGOW GORSKICH

BASPORT

Netto

00:57:21.75
00:58:51.75
00:59:22.60
01:01:46.60
01:02:50.10
01:02:56.20
01:03:08.25
01:04:09.10
01:05:06.70
01:06:25.40
01:06:32.05
01:06:58.10
01:07:29.35
01:07:33.65
01:08:52.35
01:09:14.50
01:09:56.85
01:10:47.35
01:11:12.65
01:11:17.55
01:11:29.00
01:12:21.35
01:13:37.20
01:14:21.35
01:14:46.70
01:15:31.40
01:15:52.65
01:16:13.50
01:17:10.20
01:17:41.75
01:17:56.95
01:18:56.75
01:19:37.00
01:19:40.80
01:19:52.85
01:21:05.00
01:21:28.05
01:21:46.20
01:22:10.60
01:22:22.30
01:22:52.05
01:22:57.35
01:23:28.45
01:24:47.30
01:25:33.25

http://b4sport.pl/

min/km

7:10
7:21
7:25
7:43
7:51
7:52
7:53
8:01
8:08
8:18
8:19
8:22
8:26
8:26
8:36
8:39
8:44
8:51
8:54
8:54
8:56
9:02
9:12
9:17
9:20
9:26
9:29
9:31
9:38
9:42
9:44
9:52
9:57
9:57
9:59
10:08
10:11
10:13
10:16
10:17
10:21
10:22
10:26
10:36
10:41



CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

TUSINSKA ALEKSANDRA
GIEROK ARTUR
PACHURA KINGA
WCISLO SEAWOMIR
WIDERA TOMASZ
MUCHA AGNIESZKA
OZGA SEBASTIAN
MIKOLAJCZYK KRZYSZTOF
CIOCZEK KONRAD
KOKOSZA PIOTR
MATLOSZ JOLANTA
BOREK BOGUSLAW
HELLER SZYMON
KOSICKI TOMASZ
RYBKOWSKI HUBERT
KUBIK JAROSEAW
KUBIAK KAROLINA
MATEJUK ARKADIUSZ
NOWAK PATRYK
NOWAK MACIEJ

PAULAU MICHAL
PIEROG MICHAL
KOBRYN DOMINIK
BUJOK MARIA

SMUDA RYSZARD
GRABIAS ALEKSANDRA
BOCZKOWSKA JUSTYNA
BURZYNSKA LUCJA
BURZYNSKI MACIE]
GARSKA JOANNA
DYMEK DARIUSZ
BARANSKA MONIKA
LITWINOWICZ KAROLINA
PACANOWSKI LUKASZ
GALICKA PAULINA
SCHAUER KRZYSZTOF
TRZASKA ALEKSANDRA
KRZYZEWSKI ROGER
SMACZYNSKI DARIUSZ
UNGEHOJER MALGORZATA
JONCZYK MARCIN
PIWKO ANNA
MICHALEK JAROSEAW
PESCHAK ANNA
FURTAK GERARD
WISNIEWSKI RAFAL
FRANCZAK KATARZYNA
TOCZEK ARKADIUSZ
WISNIEWSKI PIOTR
PROKOPIK SLAWOMIR
WOJCIECHOWSKI LIWIUSZ
PIEROG GRZEGORZ
KACHEL AGATA
WIELGOPOLAN NATALIA
DZIESZKO MACIE)
CHOMIK KATARZYNA

No.

97
666
77
117
32
60
83
33
38
124
53)
120
91
87
137

78
31
25
73
66
44
136
113
57
79
115
118

81
90
134
135
121
85
37
34
70
106
102
108
18
80
41
129
132
67
110
36
95
65
27
94
93
84

Club

BIEGAM BO LUBIE

BRAK

O CO BIEGA W KALETACH
TATA STASIA

STOPA StUPSK
TRUCHTACZ MYStOWICE

BEZTLENOWI MALBORK

BYLEDOBIEC ANIN

ULKS "KARLIK" PRZEZCHLEBIE

LEBORSKI KLUB BIEGACZA IM. BRACI PETK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

ULTRASY Z WIENERWALD

SRS AKTYWNA DABROWA

HAJIME RUN TEAM/ESKADRA KRAKOW

ONE WAY TICKET

ONE WAY TICKET

PROKOPIK TEAM
NAUKA BIEGA

SZTURM
Z KAWA NA SZLAK

City

KRAKOW
KATOWICE
MSZANA DOLNA
WOZNIKI
TARNOWSKIE GORY
RABKA

TYCHY

WIEN

WROCLAW
KRAKOW

GBISKA

STRZEBIN
BRENNA

SELUPSK

ZYCHLIN
JAWORZNO
WEJHEROWO
MALBORK
ZABRZE

ZABRZE

KRAKOW
WROCLAW
KATOWICE

WISEA

TYCHY

GDANSK
ZAKOPANE
KRAKOW

KRAKOW

BYTOW

RUDNIK

KRAKOW

BEDZIN

POREBA

KRAKOW

WIEDEN

BOZA WOLA
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
CZECHOWICE DZIEDZICE
KRAKOW
CZECHOWICE-DZIEDZICE
KRAKOW

KRAKOW

KRAKOW

NOWE GULCZEWO
KRAKOW
WROCLAW
ZABRZE

KRAKOW

KRAKOW
WROCLAW
TARNOWSKIE GORY
+ODZ

+ODZ

WIEN

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT

K2
M2
K2
M2
M2
K2
M1
M2
M1
M2
K1
M2
M2
M2
M2
M3
K2
M2
M2
M1
M1
M1
M2
K3
M3
K1
K3
K1
M1
K2
M1
K3
K2
M2
K2
M2
K1
M1
M3
K2
M2
K2
M3
K2
M1
M2
K2
M1
M2
M2
M1
M2
K1
K1
M2
K1

Cat. M. F/M
cat.

3 K7

24 M 40
4 K8

25 M 41
26 M 42
5 K9

15 M43
27 M 44
16 M 45
28 M 46
4 K10
29 M 47
30 M 48
31 M 49
32 M50
3 M51
6 K11
33 M 52
34 M 53
17 M 54
18 M 55
19 M 56
35 M 57
2 K12
4 M58
5 K13
3 K14
6 K15
20 M 59
7 K16
21 M 60
4 K17
8 K18
36 M 61
9 K19
37 M 62
7 K20
22 M 63
5 M 64
10 K21
38 M 65
11 K22
6 M 66
12 K23
23 M 67
39 M 68
13 K24
24 M 69
40 M70
41 M71
25 M 72
42 M73
8 K25
9 K26
43 M 74
10 K27

Netto

01:25:44.75
01:26:31.45
01:27:15.95
01:27:32.75
01:28:16.75
01:28:40.05
01:28:57.85
01:29:07.00
01:29:35.60
01:30:15.00
01:30:22.05
01:31:26.35
01:31:57.65
01:32:02.05
01:32:28.40
01:32:29.10
01:32:46.15
01:33:21.85
01:34:52.55
01:34:59.65
01:35:12.35
01:35:14.70
01:35:26.55
01:35:28.30
01:36:09.95
01:36:29.70
01:37:22.00
01:38:00.40
01:38:01.30
01:38:49.80
01:38:59.30
01:39:11.70
01:39:18.70
01:39:24.35
01:39:39.20
01:40:02.05
01:40:34.65
01:40:37.50
01:43:32.15
01:44:44.05
01:44:56.10
01:45:10.90
01:45:44.65
01:46:30.15
01:47:43.05
01:48:10.75
01:48:15.95
01:48:20.20
01:49:14.80
01:49:32.90
01:49:34.95
01:51:45.40
01:53:32.65
01:53:36.65
01:53:39.15
01:53:49.80

http://b4sport.pl/

min/km

10:43
10:49
10:54
10:56
11:02
11:05
11:07
11:08
11:12
11:16
11:17
11:25
11:29
11:30
11:33
11:33
11:35
11:40
11:51
11:52
11:54
11:54
11:55
11:56
12:01
12:03
12:10
12:15
12:15
12:21
12:22
12:24
12:24
12:25
12:27
12:30
12:34
12:34
12:56
13:05
13:07
13:08
13:13
13:18
13:28
13:31
13:32
13:32
13:39
13:41
13:41
13:58
14:11
14:12
14:12
14:13

km/h



CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, OPEN c.d.

POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Name and surname

PASTERNAK KRZYSZTOF
KUBICKI MARIUSZ
SYPKO-KUBICKA KATARZYNA
LIPKA PAWEL

MADE] MIROSEAW

PAULAU IULIA

CHUCHRO ROBERT

BOS IWONA

WRECZYCKA IWONA

MUSUR ADAM

MICHALEK PAWEL

GAWLAK BARBARA

No.

62
68
69
28
21
116
140
133
52
39
19
122

CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, Open K

POS

© 0O ~NOU R WN -

WWWRNNNRNNNNRNDNNRSR B B 2 2 8 e e
NHOW®OMNOURAWNRLOOOONOUAMAMWRNRO

Name and surname

STELMACH DOMINIKA
WILK KATARZYNA
ZATORSKA IZABELA
RADCZUK DARIA
SZMIGIEL KLAUDIA
KIDON ANNA

TUSINSKA ALEKSANDRA
PACHURA KINGA
MUCHA AGNIESZKA
MATLOSZ JOLANTA
KUBIAK KAROLINA
BUJOK MARIA

GRABIAS ALEKSANDRA
BOCZKOWSKA JUSTYNA
BURZYNSKA LUCJA
GARSKA JOANNA
BARANSKA MONIKA
LITWINOWICZ KAROLINA
GALICKA PAULINA
TRZASKA ALEKSANDRA
UNGEHOJER MALGORZATA
PIWKO ANNA

PESCHAK ANNA
FRANCZAK KATARZYNA
KACHEL AGATA
WIELGOPOLAN NATALIA
CHOMIK KATARZYNA
SYPKO-KUBICKA KATARZYNA
PAULAU IULIA

BOS IWONA
WRECZYCKA IWONA
GAWLAK BARBARA

No.

138
16
112
40
92
35
7
666
32
124
75
136
57
79
115

90
134
121

37
106
108

80
132

27

94

84

69
116
133

52
122

Club

BRAK

HEINEKEN RUNNING CLUB

WISLANSKA AKADEMIA BIEGOWA

O CO BIEGA W KALETACH
KB SZERSZEN OLESNICA
ONE WAY TICKET

Club
RK ATHLETICS

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

DRPT

WOZNIAK RUNNING TEAM/UJK KIELCE

ORAWARUN

BRAK

ULKS "KARLIK" PRZEZCHLEBIE

LEBORSKI KLUB BIEGACZA IM. BRACI PETK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

SZTURM
Z KAWA NA SZLAK

HEINEKEN RUNNING CLUB

WISLANSKA AKADEMIA BIEGOWA

0 CO BIEGA W KALETACH

City

PIOTRKOW TRYBUNALSKI
KLUCZBORK
KLUCZBORK

BYTOM

KRAKOW

KRAKOW

KRAKOW

WISEA

KALETY

OLESNICA

KRAKOW
GOCZALKOWICE-ZDRO)

City
WARSZAWA
PLESNA
WROCANKA
KRAKOW
WEGRZYNOW
LIPNICA MALA
KRAKOW
MSZANA DOLNA
RABKA
GBISKA
WEJHEROWO
WISEA
GDANSK
ZAKOPANE
KRAKOW
BYTOW
KRAKOW
BEDZIN
KRAKOW
BOZA WOLA
CZECHOWICE DZIEDZICE
CZECHOWICE-DZIEDZICE
KRAKOW
KRAKOW
TARNOWSKIE GORY
£ODZ
WIEN
KLUCZBORK
KRAKOW
WISEA
KALETY
GOCZALKOWICE-ZDRO)

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
K2
M1
M3
K1
M2
K3
K2
M3
M1
K3

K2
K2
K3
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K1
K2
K3
K1
K3
K1
K2
K3
K2
K2
K1
K2
K2
K2
K2
K1
K1
K1
K2
K1
K3
K2
K3

Cat.

Cat.

M.
cat.

NOORENOWUINORURWWNERENRP 2
(2]
Q
&

=
(SIS

O R U H PP ©oRF
v = B o w N

F/M

M 75
M 76
K28
M 77
M78
K29
M 79
K30
K31
M 80
M 81
K32

F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

Netto

01:53:50.50
01:54:57.65
01:54:58.35
01:57:55.90
02:02:57.85
02:04:16.85
02:06:22.35
02:08:38.55
02:09:48.75
02:10:29.40
02:11:27.55
02:18:59.10

Netto
01:02:56.20
01:07:29.35
01:13:37.20
01:16:13.50
01:17:10.20
01:21:28.05
01:25:44.75
01:27:15.95
01:28:40.05
01:30:22.05
01:32:46.15
01:35:28.30
01:36:29.70
01:37:22.00
01:38:00.40
01:38:49.80
01:39:11.70
01:39:18.70
01:39:39.20
01:40:34.65
01:44:44.05
01:45:10.90
01:46:30.15
01:48:15.95
01:53:32.65
01:53:36.65
01:53:49.80
01:54:58.35
02:04:16.85
02:08:38.55
02:09:48.75
02:18:59.10

http://b4sport.pl/

min/km

14:13
14:22
14:22
14:44
15:22
15:32
15:47
16:04
16:13
16:18
16:26
17:22

min/km

7:52

8:26

9:12

9:31

9:38
10:11
10:43
10:54
11:05
11:17
11:35
11:56
12:03
12:10
12:15
12:21
12:24
12:24
12:27
12:34
13:05
13:08
13:18
13:32
14:11
14:12
14:13
14:22
15:32
16:04
16:13
17:22

3/7



CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, Open M

POS
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Name and surname

SKUPIEN TOMASZ
URBANCZYK KAROL
BROJ MARCEL
GAWLAS DOMIMIK
BYRTEK KAMIL
BODURKA ADAM
STARZAK PAWEL
ZIOMEK TOMASZ
WASOWICZ JAN
LUKASIEWICZ SEBASTIAN
ZAKOWICZ PAWEL
GELATA MAREK
CZERNIK KRZYSZTOF
TABIS PRZEMYSEAW
WRECZYCKI ROBERT
WROBEL PRZEMYSLAW
KAZMIERCZAK StAWOMIR
BUCZYNSKI ADAM
TYNUS GRZEGORZ
IWANICKI KRZYSZTOF
AMIAUD ROMAIN
0OSYSKO MICHAL
MILOTA MACIEJ
GARSKI KRYSPIN
ROMANIAK MATEUSZ
BEKAS MARCIN
KAZMIERCZAK MICHAL
DOMAGALA TOMASZ
SOBOLA GRZEGORZ
MATEOSZ MARIUSZ
IWANICKI JAN
FERENC MARCIN
MICHALEK LUKASZ
KASTELIK DARIUSZ
KOSTKA SEBASTIAN
BROG WOJCIECH
BLACHUT RADOSLAW
GIERLOTKA MACIEJ
STEC KRZYSZTOF
GIEROK ARTUR
WCISLO SLAWOMIR
WIDERA TOMASZ
OZGA SEBASTIAN
MIKOLAJCZYK KRZYSZTOF
CIOCZEK KONRAD
KOKOSZA PIOTR
BOREK BOGUSLAW
HELLER SZYMON
KOSICKI TOMASZ
RYBKOWSKI HUBERT
KUBIK JAROSEAW
MATEJUK ARKADIUSZ
NOWAK PATRYK
NOWAK MACIEJ
PAULAU MICHAL
PIEROG MICHAL
KOBRYN DOMINIK

No.

9
13
127
15
104
111
114
100
5
107
17
119
130
14
51
45
103

128
49
43
72
98
11

109
89

101
82

125
48

61
123
50
59
105
96
139
97
77
117
60
83

38
53
120
91

137
78
31
25
73
66
44

Club

NON STOP TRAIL
BUFF TEAM POLAND

T) JAKAL KARVINA
WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL

DECATHLON BIELSKO-BIAtA

KLUB BIEGOWY GEPARD

KS KANDAHAR
PEGA RUNNERS

FASTANDLIGHT

NON STOP TRAIL
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
WM TRISELF

WMT

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

KW KRAKOW

EKO-OKNA RUNNERS
BRAK

MICHALKI BIEGAJA
SPRINTEX TEAM
ROZBIEGANEMYSLOWICE

PASJONAT GOR
SALT RUNNERS BOCHNIA
BIEGAM BO LUBIE

0O CO BIEGA W KALETACH
TATA STASIA
STOPA StUPSK

TRUCHTACZ MYStOWICE
BEZTLENOWI MALBORK

BYLEDOBIEC ANIN

SKAWINKI
GLIWICE
ZLINICE
CIESZYN
WEGIERSKA GORKA
ZAKOPANE
SKAWINA
TARNOW
KRAKOW
MIEDZIANA GORA
HALINOW
LAPSZANKA
RYBNIK
KRAKOW
KALETY
STRYSZOW
LAZISKA GORNE
KRAKOW
FRYDMAN
KRAKOW
KRAKOW
WOJNICZ
BIELSKO-BIALA
BYTOW
WILKOWICE
KRAKOW
TYCHY

KRAKOW
RACIBORZ
GBISKA
ZAKOPANE
SWIDNIK
KRAKOW
PIETRZYKOWICE
MYSLOWICE
OLKUSZ
JAWORZE
KATOWICE
NOWY WISNICZ
KATOWICE
WOZNIKI
TARNOWSKIE GORY
TYCHY

WIEN
WROCLAW
KRAKOW
STRZEBIN
BRENNA
SELUPSK
ZYCHLIN
JAWORZNO
MALBORK
ZABRZE
ZABRZE
KRAKOW
WROCLAW
KATOWICE

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M2
M1
M1
M2

M2
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M3
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M2
M3
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M1
M1
M1
M2

Cat.

=
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F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M54
M55
M 56
M 57

Netto
00:57:21.75
00:58:51.75
00:59:22.60
01:01:46.60
01:02:50.10
01:03:08.25
01:04:09.10
01:05:06.70
01:06:25.40
01:06:32.05
01:06:58.10
01:07:33.65
01:08:52.35
01:09:14.50
01:09:56.85
01:10:47.35
01:11:12.65
01:11:17.55
01:11:29.00
01:12:21.35
01:14:21.35
01:14:46.70
01:15:31.40
01:15:52.65
01:17:41.75
01:17:56.95
01:18:56.75
01:19:37.00
01:19:40.80
01:19:52.85
01:21:05.00
01:21:46.20
01:22:10.60
01:22:22.30
01:22:52.05
01:22:57.35
01:23:28.45
01:24:47.30
01:25:33.25
01:26:31.45
01:27:32.75
01:28:16.75
01:28:57.85
01:29:07.00
01:29:35.60
01:30:15.00
01:31:26.35
01:31:57.65
01:32:02.05
01:32:28.40
01:32:29.10
01:33:21.85
01:34:52.55
01:34:59.65
01:35:12.35
01:35:14.70
01:35:26.55

http://b4sport.pl/

min/km
7:10
7:21
7:25
7:43
7:51
7:53
8:01
8:08
8:18
8:19
8:22
8:26
8:36
8:39
8:44
8:51
8:54
8:54
8:56
9:02
9:17
9:20
9:26
9:29
9:42
9:44
9:52
9:57
9:57
9:59
10:08
10:13
10:16
10:17
10:21
10:22
10:26
10:36
10:41
10:49
10:56
11:02
11:07
11:08
11:12
11:16
11:25
11:29
11:30
11:33
11:33
11:40
11:51
11:52
11:54
11:54
11:55

km/h

8.4
8.2
8.1
7.8
7.6
7.6
7.5
7.4
7.2
7.2
7.2
7.1

7
6.9
6.9
6.8
6.7
6.7
6.7
6.6
6.5
6.4
6.4
6.3
6.2
6.2
6.1



CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, Open M c.d.

POS
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, K1

POS

© O ~NOU R WN -
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CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, M1

POS

=
P O WomNoOU A~WNKRF

=

Name and surname
SMUDA RYSZARD
BURZYNSKI MACIE]
DYMEK DARIUSZ
PACANOWSKI LUKASZ
SCHAUER KRZYSZTOF
KRZYZEWSKI ROGER
SMACZYNSKI DARIUSZ
JONCZYK MARCIN
MICHALEK JAROSEAW
FURTAK GERARD
WISNIEWSKI RAFAL
TOCZEK ARKADIUSZ
WISNIEWSKI PIOTR
PROKOPIK SLAWOMIR
WOJCIECHOWSKI LIWIUSZ
PIEROG GRZEGORZ
DZIESZKO MACIE)
PASTERNAK KRZYSZTOF
KUBICKI MARIUSZ
LIPKA PAWEL
MADE] MIROSEAW
CHUCHRO ROBERT
MUSUR ADAM
MICHALEK PAWEL

Name and surname
RADCZUK DARIA
SZMIGIEL KLAUDIA
KIDON ANNA
MATLOSZ JOLANTA
GRABIAS ALEKSANDRA
BURZYNSKA tUCJA
TRZASKA ALEKSANDRA
KACHEL AGATA
WIELGOPOLAN NATALIA
CHOMIK KATARZYNA
PAULAU IULIA

Name and surname
SKUPIEN TOMASZ
URBANCZYK KAROL
BROJ MARCEL
BYRTEK KAMIL
BODURKA ADAM
ZIOMEK TOMASZ
LUKASIEWICZ SEBASTIAN
ZAKOWICZ PAWEL
GELATA MAREK
CZERNIK KRZYSZTOF
TABIS PRZEMYSLAW

No.
113
118

81
135
85
34
70
102
18
41
129
67
110
36
95
65
93
62
68
28
21
140
39
19

No.
40
92
35

124
57
115
37
27
94
84
116

13
127
104
111
100
107

17
119
130

14

Club

ULTRASY Z WIENERWALD

SRS AKTYWNA DABROWA

HAJIME RUN TEAM/ESKADRA KRAKOW
ONE WAY TICKET

ONE WAY TICKET

PROKOPIK TEAM
NAUKA BIEGA

BRAK

KB SZERSZEN OLESNICA
ONE WAY TICKET

Club
DRPT
WOZNIAK RUNNING TEAM/UJK KIELCE
ORAWARUN
BRAK

LEBORSKI KLUB BIEGACZA IM. BRACI PETK

SZTURM
Z KAWA NA SZLAK

HEINEKEN RUNNING CLUB

Club

NON STOP TRAIL
BUFF TEAM POLAND
WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL

DECATHLON BIELSKO-BIAtA
KLUB BIEGOWY GEPARD

KS KANDAHAR
PEGA RUNNERS

City
TYCHY
KRAKOW
RUDNIK
POREBA
WIEDEN
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
NOWE GULCZEWO
WROCLAW
ZABRZE
KRAKOW
KRAKOW
WROCLAW
+ODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
KLUCZBORK
BYTOM
KRAKOW
KRAKOW
OLESNICA
KRAKOW

City
KRAKOW
WEGRZYNOW
LIPNICA MALA
GBISKA
GDANSK
KRAKOW
BOZA WOLA
TARNOWSKIE GORY
+ODZ
WIEN
KRAKOW

City
SKAWINKI
GLIWICE
ZLINICE
WEGIERSKA GORKA
ZAKOPANE
TARNOW
MIEDZIANA GORA
HALINOW
LAPSZANKA
RYBNIK
KRAKOW

NAT
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M1
M1
M2
M2
M1
M3
M2
M3
M1
M2
M1
M2
M2
M1
M2
M2
M2
M2
M1
M3
M2
M3
M1

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
4
20
21
36
37
22
5
38
6
23
39
24
40
41
25
42
43
44
45
26
7
46
8
27
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F/M
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81

F/M
K4
K5
K6
K10
K13
K15
K20
K25
K26
K27
K29

F/M
M1
M2
M3

M6
M8
M 10
M11
M 12
M13
M 14

Netto
01:36:09.95
01:38:01.30
01:38:59.30
01:39:24.35
01:40:02.05
01:40:37.50
01:43:32.15
01:44:56.10
01:45:44.65
01:47:43.05
01:48:10.75
01:48:20.20
01:49:14.80
01:49:32.90
01:49:34.95
01:51:45.40
01:53:39.15
01:53:50.50
01:54:57.65
01:57:55.90
02:02:57.85
02:06:22.35
02:10:29.40
02:11:27.55

Netto
01:16:13.50
01:17:10.20
01:21:28.05
01:30:22.05
01:36:29.70
01:38:00.40
01:40:34.65
01:53:32.65
01:53:36.65
01:53:49.80
02:04:16.85

Netto
00:57:21.75
00:58:51.75
00:59:22.60
01:02:50.10
01:03:08.25
01:05:06.70
01:06:32.05
01:06:58.10
01:07:33.65
01:08:52.35
01:09:14.50

http://b4sport.pl/

min/km
12:01
12:15
12:22
12:25
12:30
12:34
12:56
13:07
13:13
13:28
13:31
13:32
13:39
13:41
13:41
13:58
14:12
14:13
14:22
14:44
15:22
15:47
16:18
16:26

min/km

9:31

9:38
10:11
11:17
12:03
12:15
12:34
14:11
14:12
14:13
15:32

min/km
7:10
7:21
7:25
7:51
7:53
8:08
8:19
8:22
8:26
8:36
8:39

5/7

km/h

5
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.6
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2
4.2
4.1
3.9
3.8
3.7
3.7

km/h
6.3
6.2
5.9
5.3

4.9
4.8
4.2
4.2

3.9

km/h
8.4
8.2
8.1

7.6
7.4
7.2
7.2

6.9



CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, M1 c.d.

POS
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Name and surname
AMIAUD ROMAIN
KAZMIERCZAK MICHAL
SOBOLA GRZEGORZ
OZGA SEBASTIAN
CIOCZEK KONRAD
NOWAK MACIE)
PAULAU MICHAL
PIEROG MICHAL
BURZYNSKI MACIE]
DYMEK DARIUSZ
KRZYZEWSKI ROGER
FURTAK GERARD
TOCZEK ARKADIUSZ
WOJCIECHOWSKI LIWIUSZ
LIPKA PAWEL
MICHALEK PAWEL

CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, K2

POS

0N U A WN

H B e e e
U hWNRE O

Name and surname
STELMACH DOMINIKA
WILK KATARZYNA
TUSINSKA ALEKSANDRA
PACHURA KINGA
MUCHA AGNIESZKA
KUBIAK KAROLINA
GARSKA JOANNA
LITWINOWICZ KAROLINA
GALICKA PAULINA
UNGEHOJER MALGORZATA
PIWKO ANNA
PESCHAK ANNA
FRANCZAK KATARZYNA
SYPKO-KUBICKA KATARZYNA
WRECZYCKA IWONA

CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, M2

POS

0N U R WN

Pl el el
U R WN RO

Name and surname
GAWLAS DOMIMIK
STARZAK PAWEL
WASOWICZ JAN
WRECZYCKI ROBERT
WROBEL PRZEMYSEAW
KAZMIERCZAK SLAWOMIR
BUCZYNSKI ADAM
TYNUS GRZEGORZ
IWANICKI KRZYSZTOF
OSYSKO MICHAL
GARSKI KRYSPIN
ROMANIAK MATEUSZ
BEKAS MARCIN
DOMAGALA TOMASZ
MATLOSZ MARIUSZ

No.

43
101
6
60
33
25
73
66
118
81
34
41
67
95
28
19

138
16

666
32
75

134
121
106
108
80
132
69
52

No.
15
114

51
45
103

128
49
72
11

109
89
82

125

Club
WMT
KW KRAKOW
EKO-OKNA RUNNERS

ONE WAY TICKET
NAUKA BIEGA

ONE WAY TICKET

Club
RK ATHLETICS

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

0O CO BIEGA W KALETACH

Club
T) JAKAL KARVINA

FASTANDLIGHT

NON STOP TRAIL
NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI
WM TRISELF

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

BRAK

City
KRAKOW
TYCHY
RACIBORZ
TYCHY
WROCLAW
ZABRZE
KRAKOW
WROCLAW
KRAKOW
RUDNIK
KRAKOW
KRAKOW
WROCLAW
KRAKOW
BYTOM
KRAKOW

City
WARSZAWA
PLESNA
KRAKOW
MSZANA DOLNA
RABKA
WEJHEROWO
BYTOW
BEDZIN
KRAKOW
CZECHOWICE DZIEDZICE
CZECHOWICE-DZIEDZICE
KRAKOW
KRAKOW
KLUCZBORK
KALETY

City
CIESZYN
SKAWINA
KRAKOW
KALETY
STRYSZOW
£AZISKA GORNE
KRAKOW
FRYDMAN
KRAKOW
WOJNICZ
BYTOW
WILKOWICE
KRAKOW
KRAKOW
GBISKA

NAT
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

=
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Pl el el
U s WN RO

. cat.

. cat.

F/M
M21
M 27
M 29
M43
M 45
M 54
M 55
M 56
M 59
M 60
M 63
M 67
M 69
M 72
M 77
M 81

F/M
K1

K7

K8

K9

K11
K16
K18
K19
K21
K22
K23
K24
K28
K31

F/M
M4
M7
M9
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M 22
M 24
M 25
M 26
M 28
M 30

Netto
01:14:21.35
01:18:56.75
01:19:40.80
01:28:57.85
01:29:35.60
01:34:59.65
01:35:12.35
01:35:14.70
01:38:01.30
01:38:59.30
01:40:37.50
01:47:43.05
01:48:20.20
01:49:34.95
01:57:55.90
02:11:27.55

Netto
01:02:56.20
01:07:29.35
01:25:44.75
01:27:15.95
01:28:40.05
01:32:46.15
01:38:49.80
01:39:18.70
01:39:39.20
01:44:44.05
01:45:10.90
01:46:30.15
01:48:15.95
01:54:58.35
02:09:48.75

Netto
01:01:46.60
01:04:09.10
01:06:25.40
01:09:56.85
01:10:47.35
01:11:12.65
01:11:17.55
01:11:29.00
01:12:21.35
01:14:46.70
01:15:52.65
01:17:41.75
01:17:56.95
01:19:37.00
01:19:52.85

http://b4sport.pl/

min/km

9:17

9:52

9:57
11:07
11:12
11:52
11:54
11:54
12:15
12:22
12:34
13:28
13:32
13:41
14:44
16:26

min/km

7:52

8:26
10:43
10:54
11:05
11:35
12:21
12:24
12:27
13:05
13:08
13:18
13:32
14:22
16:13

min/km
7:43
8:01
8:18
8:44
8:51
8:54
8:54
8:56
9:02
9:20
9:29
9:42
9:44
9:57
9:59

6/7

km/h

6.5
6.1

6
5.4
5.4
5.1

5

5
4.9
4.8
4.8
4.5
4.4
4.4
4.1
3.7

km/h
7.6

5.6
5.5
5.4
5.2

4.8
4.8
4.6
4.6
45
4.4
4.2
3.7

km/h



CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, M2 c.d.

POS

Name and surname No.
FERENC MARCIN 3
MICHALEK LUKASZ 61
KASTELIK DARIUSZ 123
KOSTKA SEBASTIAN 50
BROG WOJCIECH 59
BLACHUT RADOSEAW 105
GIERLOTKA MACIEJ 96
STEC KRZYSZTOF 139
GIEROK ARTUR 97
WCISEO SEAWOMIR 77
WIDERA TOMASZ 117
MIKOLAJCZYK KRZYSZTOF 83
KOKOSZA PIOTR 38
BOREK BOGUSEAW 53
HELLER SZYMON 120
KOSICKI TOMASZ 91
RYBKOWSKI HUBERT 87
MATEJUK ARKADIUSZ 78
NOWAK PATRYK 31
KOBRYN DOMINIK 44
PACANOWSKI LUKASZ 135
SCHAUER KRZYSZTOF 85
JONCZYK MARCIN 102
WISNIEWSKI RAFAL 129
WISNIEWSKI PIOTR 110
PROKOPIK SLAWOMIR 36
PIEROG GRZEGORZ 65
DZIESZKO MACIE) 93
PASTERNAK KRZYSZTOF 62
KUBICKI MARIUSZ 68
CHUCHRO ROBERT 140

CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, K3

POS

o U A WN

Name and surname No.
ZATORSKA IZABELA 112
BUJOK MARIA 136
BOCZKOWSKA JUSTYNA 79
BARANSKA MONIKA 90
BOS IWONA 133
GAWLAK BARBARA 122

CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE 2020, M3

POS

0N U A WN &

Name and surname No.
MILOTA MACIE) 98
IWANICKI JAN 48
KUBIK JAROSEAW 137
SMUDA RYSZARD 113
SMACZYNSKI DARIUSZ 70
MICHALEK JAROSEAW 18
MADE) MIROSEAW 21
MUSUR ADAM 39

Club

MICHALKI BIEGAJA
SPRINTEX TEAM
ROZBIEGANEMYSLOWICE

PASJONAT GOR
SALT RUNNERS BOCHNIA
BIEGAM BO LUBIE

0 CO BIEGA W KALETACH

TATA STASIA

STOPA StUPSK

BEZTLENOWI MALBORK

BYLEDOBIEC ANIN

ULTRASY Z WIENERWALD

HAJIME RUN TEAM/ESKADRA KRAKOW

PROKOPIK TEAM

BRAK

Club

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM
ULKS "KARLIK" PRZEZCHLEBIE

WISLANSKA AKADEMIA BIEGOWA

Club

TRUCHTACZ MYStOWICE

SRS AKTYWNA DABROWA
ONE WAY TICKET

KB SZERSZEN OLESNICA

City
SWIDNIK
KRAKOW
PIETRZYKOWICE
MYSLOWICE
OLKUSZ
JAWORZE
KATOWICE
NOWY WISNICZ
KATOWICE
WOZNIKI
TARNOWSKIE GORY
WIEN
KRAKOW
STRZEBIN
BRENNA
SLUPSK
ZYCHLIN
MALBORK
ZABRZE
KATOWICE
POREBA
WIEDEN
KRAKOW
NOWE GULCZEWO
ZABRZE
KRAKOW
WROCLAW
+ODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
KLUCZBORK
KRAKOW

City
WROCANKA
WISEA
ZAKOPANE
KRAKOW
WISEA
GOCZALKOWICE-ZDRO)

City
BIELSKO-BIALA
ZAKOPANE
JAWORZNO
TYCHY
DABROWA GORNICZA
KRAKOW
KRAKOW
OLESNICA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3
K3
K3
K3
K3

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
16
17

=
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F/M
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M 44
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M52
M53
M 57
M 61
M 62
M 65
M 68
M 70
M71
M73
M 74
M 75
M 76
M 79

F/M
K3
K12
K14
K17
K30
K32

F/M
M 23
M 31
M 51
M58
M 64
M 66
M78
M 80

Netto
01:21:46.20
01:22:10.60
01:22:22.30
01:22:52.05
01:22:57.35
01:23:28.45
01:24:47.30
01:25:33.25
01:26:31.45
01:27:32.75
01:28:16.75
01:29:07.00
01:30:15.00
01:31:26.35
01:31:57.65
01:32:02.05
01:32:28.40
01:33:21.85
01:34:52.55
01:35:26.55
01:39:24.35
01:40:02.05
01:44:56.10
01:48:10.75
01:49:14.80
01:49:32.90
01:51:45.40
01:53:39.15
01:53:50.50
01:54:57.65
02:06:22.35

Netto
01:13:37.20
01:35:28.30
01:37:22.00
01:39:11.70
02:08:38.55
02:18:59.10

Netto
01:15:31.40
01:21:05.00
01:32:29.10
01:36:09.95
01:43:32.15
01:45:44.65
02:02:57.85
02:10:29.40

http://b4sport.pl/

min/km
10:13
10:16
10:17
10:21
10:22
10:26
10:36
10:41
10:49
10:56
11:02
11:08
11:16
11:25
11:29
11:30
11:33
11:40
11:51
11:55
12:25
12:30
13:07
13:31
13:39
13:41
13:58
14:12
14:13
14:22
15:47

min/km
9:12
11:56
12:10
12:24
16:04
17:22

min/km

9:26
10:08
11:33
12:01
12:56
13:13
15:22
16:18

km/h

5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.6
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1

5
4.8
4.8
4.6
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2
4.2
3.8

km/h
6.5
5

4.8

3.7
3.5

km/h
6.4

5.2

4.6
45

3.7



